应城市2021年特殊学校教师招聘
公告
根据《事业单位人事管理条例》和《孝感市事业单位公开招聘工作人员管理办法》(孝感政规[2012]7号)，经市政府同意，应城市2021年特殊教育学校面向社会公开招聘教师，现将有关招聘事项公告如下：

一、招聘学科及人数

智障专业2人。

二、招聘条件及要求

1、政治素质要求：热爱特殊教育，关爱残疾学生，重德守纪；

2、年龄及学历要求：30周岁及以下（1990年6月1日以后出生），普通专科及以上学历毕业生；

3、持有相对应学段教师资格证(2021年应届毕业生可放宽至2022年6月取得即可)；

4、所学专业与招聘专业一致。

三、招聘程序

（一）报名：本次公开招聘教师工作采用本人到应城市教育局人事股报名，全市统一笔试、面试的方式进行。

报名时间： 4月12日9:00至4月30日17:30。报名地点：应城市教育局人事股

（二）资格审查：报名期间将同步进行资格初审。资格审查贯穿招聘全过程，在任何环节发现资格不合格者将取消报名、考试和聘用资格。资格审查时应提供的材料：

（1）身份证、毕业证及学历证书电子注册备案表、教师资格证等有效证件原件及复印件一份；

（2）近期同底2寸免冠照片2张；

（3）2021年通过教师资格审查、符合认定条件的人员，由于时间关系暂未拿到教师资格证书，现场资格审查时还须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明（即通过了申请认定教师资格的各环节考试测试）。

（三）考试：根据特殊教育的特殊性，采取综合考核（专业、综合素质测评）和面试相结合的办法进行，满分为100分。

面试设置合格分数线为75分，合格分数线以下人员不予录用。

（四）体检：按招聘名额1：1根据总成绩从高分到低分确定预录人员，进入体检。体检标准参照国家公务员体检相关标准执行（体检费用由考生承担），同时执行本职业岗位的特殊要求。如体检不合格不能列为拟聘对象，出现名额空缺，按该岗位面试成绩从高分到低分一次性递补。

（五）考核：考核由市教育局组织，主要考察其现实表现，职业道德、敬业精神，业绩能力，工作实绩等，同时复核其资格条件。考察不合格出现名额空缺不递补。

（六）聘用：体检、考察结束后，将符合条件的拟聘人员在应城市政府官网公示7天。公示结束后，按程序为聘用人员办理正式聘用手续。
咨询电话：应城市人社局0712-3238590 ;应城市教育局0712-3247615
 应城市人力资源和社会保障局    应城市教育局

2021年4月2日
PAGE
3